
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Sobolew

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SOBOLEW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582351

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Sobolew

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-460

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: 25 682 50 23

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@sobolew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.sobolew.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00420373/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-02 17:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00417993/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
40,00

Po zmianie: 
30,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Akcja promująca segregowanie odpadów

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00420373/01 z dnia 2022-11-02

2022-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



aspekty środowiskowe, w tym efektywność energetyczna przedmiotu zamówienia

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
10,00

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów ;
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.
3) w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. Wykonawca spełni warunek jeżeli :
a) posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na sumę
gwarancyjną nie niższą niż 350 000 PLN. 
W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów zawierających dane finansowe w innych walutach niż PLN,
Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs tej waluty ogłoszony przez NBP i obowiązujący w dniu
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia.
4) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże ,że:
1) dysponuje lub będzie dysponował:
a) minimum jednym pojazdem bezpylnymi przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych 
b) minimum jednym pojazdem dwukomorowymi przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz
frakcji „BIO”
c) minimum jednym pojazdem przystosowanymi do odbierania selektywnie odpadów komunalnych
Samochody muszą być trwale i czytelnie oznakowane (nazwa firmy, dane adresowe i numery telefonu). Wszystkie
samochody muszą być zarejestrowane, dopuszczone do ruchu, posiadać aktualne badania techniczne i świadectwa
dopuszczenia do ruchu.
2) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w
tym okresie wykonał co najmniej 2 usługi polegające na odbiorze i transporcie odpadów komunalnych trwające minimum 12
miesięcy każda umowa/zlecenie, o łącznej masie odebranych odpadów co najmniej 1200 Mg w ramach wykonania jednej
usługi/jednej umowy.

Po zmianie: 
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów ;
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.
3) w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. Wykonawca spełni warunek jeżeli :
b) posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na sumę
gwarancyjną nie niższą niż 350 000 PLN. 
W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów zawierających dane finansowe w innych walutach niż PLN,
Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs tej waluty ogłoszony przez NBP i obowiązujący w dniu
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia.
4) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże ,że:
3) dysponuje lub będzie dysponował:
d) minimum jednym pojazdem bezpylnymi przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych 
e) minimum jednym pojazdem dwukomorowymi przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz
frakcji „BIO”
f) minimum jednym pojazdem przystosowanymi do odbierania selektywnie odpadów komunalnych
Samochody muszą być trwale i czytelnie oznakowane (nazwa firmy, dane adresowe i numery telefonu). Wszystkie
samochody muszą być zarejestrowane, dopuszczone do ruchu, posiadać aktualne badania techniczne i świadectwa
dopuszczenia do ruchu.
3) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00420373/01 z dnia 2022-11-02

2022-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



tym okresie wykonał co najmniej 1 usłudze polegającej na odbiorze i transporcie odpadów komunalnych trwające minimum
12 miesięcy umowa/zlecenie, o łącznej masie odebranych odpadów co najmniej 1000 Mg w ramach wykonania jednej
usługi/jednej umowy.
Wykonawca winien załączyć dowody potwierdzające, że roboty te zostały wykonane należycie.
Dowodami, o których mowa powyżej są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – inne dokumenty.
Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie wykazu usług oraz
wykazu narzędzi do wykonania zamówienia, stanowiącego załącznik do SWZ.
Osoby wchodzące w skład personelu Wykonawcy muszą posiadać biegłą znajomość języka polskiego. W przypadku, osoby
wchodzące w skład personelu Wykonawcy nie posiadają biegłej znajomości języka polskiego Wykonawca zobowiązany jest
zapewnić, na własny koszt tłumacza dla potrzeb i na okres realizacji zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie
krótszym niż
5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia oferty tj.:
1) dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego, tj. opłaconej
polisy, a w
przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;
2) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania
zamówienia
publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.
3) wykazu wykonanych usług, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie
ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie wykonał co
najmniej 2
usługi polegające na odbiorze i transporcie odpadów komunalnych trwające minimum 12 miesięcy każda umowa /zlecenie,
o łącznej masie odebranych odpadów co najmniej 1200 Mg w ramach wykonania jednej usługi, wraz z podaniem daty
wykonania i podmiotów na rzecz którego usługa została wykonana oraz z załączeniem dowodów określających ta usługa
została wykonana należycie, przy
czym dowodem tym są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz którego usługa była
wykonywana, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przy-czyny o obiektywnym
charakterze
wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych
lub
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być
wydane nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert- według wzoru stanowiącego Załącznik do SWZ.

Po zmianie: 
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie
krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia oferty tj.:
1) dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego, tj. opłaconej
polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;
2) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.
3) wykazu wykonanych usług, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie
wykonał co najmniej 1 usługę polegającą na odbiorze i transporcie odpadów komunalnych trwającą minimum 12 miesięcy
każda umowa /zlecenie, o łącznej masie odebranych odpadów co najmniej 1000 Mg w ramach wykonania jednej usługi,
wraz z podaniem daty wykonania i podmiotów na rzecz którego usługa została wykonana oraz z załączeniem dowodów
określających ta usługa została wykonana należycie, przy czym dowodem tym są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot na rzecz którego usługa była wykonywana, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przy-czyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert- według wzoru stanowiącego Załącznik do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00420373/01 z dnia 2022-11-02

2022-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-08 09:00

Po zmianie: 
2022-11-10 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-08 10:00

Po zmianie: 
2022-11-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-07

Po zmianie: 
2022-12-09

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00420373/01 z dnia 2022-11-02

2022-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Sobolew
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SOBOLEW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582351
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Sobolew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-460
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 25 682 50 23
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@sobolew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.sobolew.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00420373/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-02 17:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00417993/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



